平成２２年５月１３日

各          位

                                               会 社 名        名 港 海 運 株 式 会 社

                                           代 表 者 名        取締役社長  荻  原     茂

                                              （コード番号   ９３５７    名証第２部）

 問 合 せ 先 取締役経理部長  熊 澤 幹 男

 （ＴＥＬ ０５２－６６１－８１３４）

通期連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 平成 22 年２月８日に公表しました平成 22 年３月期（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

の通期連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせ致します。

記
１.平成 22年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異(平成 21年４月１日～平成 22年 3月 31日)

 売上高
（百万円）

営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

当期純利益
（百万円）

1 株当たり
当期純利益
（円 銭）

前回発表予想（Ａ） 45,500 150 1,900 1,500 48.95

実 績 値（Ｂ） 47,235 48 2,184 1,273 41.58

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,735 △102 284 △227

増 減 率（％） 3.8 △68.0 14.9 △15.1

（ご参考）前期実績

（平成 21 年３月期） 56,472 2,143 3,821 2,330 76.05

２．差異の理由
 通期連結業績につきましては、平成 22 年２月８日付けの「平成 22 年３月期 第３四半期決算短信」

で発表しておりますが、上記のとおりであります。しかし、その後売上・利益の両面で変動が生じた

ことから、業績予想との差異をお知らせします。

 なお、詳細につきましては本日公表いたしました「平成 22 年３月期 決算短信」をご参照ください。

以上